
JARO 2023

MIMOŘÁDNÉ JARNÍ
SLEVY AŽ 50 %



Vydává: Albatros Media, a.s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a.s., Tisk: NEOGRAFIA, a.s., Sučianska 39A, 038 61, Martin-Priekopa. 
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

   1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

   2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop 
www.albatrosmedia.cz, kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání 
a knihy pak přijdou na vámi uvedenou adresu. 
Při zadání slevového kódu KKFJARO23 získáte při objednávce nad  
499 Kč na všechny knížky slevu 20 % z původních cen (slevy se nesčítají) 
a navíc poštovné zdarma. Výsledné ceny se slevou, které se mohou mírně 
lišit od katalogových cen, uvidíte v košíku po zadání slevového kódu. Kód 
má platnost od 6. 3. do 6. 4. 2023. Knihy expedujeme do vyprodání 
zásob.

VÝLETNÍK – ZÁPISNÍK 
PRO NADŠENÉ 
CESTOVATELE
JITKA PASTÝŘÍKOVÁ

Batoh na záda, Výletník do něj a hurá za dobro-
družstvím!
Miluješ výlety a chceš si uchovat vzpomínky na 
navštívená místa? Pořiď si Výletník – zápisník pro 
všechny cestovatele a cestovatelky! Najdeš 
v něm prostor pro vlastní zápisky, postřehy či 
dojmy. Nechybí místo na fotky či turistická razít-
ka. Lovci kilometrů ocení certifikát zdatného 
cyklisty či turisty nebo přehlednou tabulku po-
kořených kilometrů. In-
spiraci najdeš v tipech na 
výlety, které tě upozorní 
na zajímavá místa po celé 
České republice.

Věk: 8+, 145x205 mm, brož., 160 str.

KORÁLKY Z RYBÍZU
MARTA DE RIENZO

Sedmiletý Cyrilek bývá často nemocný, a tak na radu 
lékaře odjíždí na celé léto na venkov.
Brzy se tu seznámí s holčičkou Mínou. Ta má bujnou 
fantazii, chodí bosa 
a v okolí se vyzná. Cyrilek 
se postupně učí odvaze 
a nachází v nové kamarád-
ce někoho, komu důvěřuje 
a  koho má rád. Mína ho 
seznámí také se svou ba-
bičkou, která žije v  rou-
bence, kde to voní bylinka-
mi. Děti spolu podnikají 
výpravy do okolních lesů, 
vydají se na ryby nebo po-
zorovat hvězdy…

Věk: 5+, 160 x 230 mm, váz., 64 str.

O STATEČNÉM 
TOBIÁŠOVI
PETRA JÁNSKÁ

Chasník Tobiáš se vydal do světa na zkušenou. Proto-
že vyrůstal v  lese plném kouzelných bytostí, má pro 
strach uděláno. Když 
ho nohy zanesou do 
sousedního království, 
doslechne se o  únosu 
krásné princezny.
Vydá se královskou 
dceru zachránit? Do-
káže překonat všechny 
překážky? To bude zá-
viset i na tobě.
Pohádka, ve které roz-
hodneš ty, jak to bude 
dál!

JEŽEK BODLINKA
TEREZA ANTENEOVÁ

V jednom velkém parku žije ježek Bodlinka. Je osamě-
lý, protože má jednu nožičku kratší a slabší a ostatní 
ježci si s ním nechtějí hrát. Malý ježek vyzbrojený rada-
mi od své babičky se 
proto vydá do světa, 
aby si našel kamarády. 
Blíží se zima a  nebez-
pečí číhá za každým 
keřem. Kdo Bodlinko-
vi pomůže a  jak to 
zvládne?
Půvabný příběh o sta-
tečnosti, síle přátel-
ství a umění pomáhat.

Věk: 4+, 153 x 198 mm, váz., 72 str. Věk: 5+, 160 x 230 mm, váz., 152 str.

269,–21
9,–

249,–19
9,–

299,–239,–

299,–239,–



DĚJINY ČESKÝCH ZEMÍ
PRO DĚTI
JANA EISLEROVÁ

Vydejte se na toulky českou minulostí a  se-
znamte se s událostmi a významnými osobnost-
mi, které se nesmazatelně zapsaly do dějin.
Jak probíhala korunovace králů na český trůn?
Kdo proti sobě bojoval ve slavné bitvě u Slav-
kova?
Kdy zřídila Marie Terezie povinnou školní do-
cházku?
Jak to bylo se stavbou Národního divadla?

Co se událo v srpnu 1968?
Přelomové události z naší his-
torie jsou vysvětleny jednodu-
še, poutavě a srozumitelně,
aby jim snadno porozuměly 
i malé děti.

Věk: 7+, 216 x 276 mm, váz., 48 str. 1

KUBA & OSVALD 
TAJEMSTVÍ LESNÍCH 
SKŘÍTKŮ
EVA DAXOVÁ

Zahradní skřítek Rozárka dostane nelehký 
úkol. Má zastoupit královnu lesních skřítků, 
která zmizela. Plna očekávání vyrazí se 
svými kamarády skřítkem Jakubem 
a křečkem Osvaldem do kaštanového lesa, 
aby spolu s lesními skřítky zařídila vše, co je 
třeba: vyčesat mech, natřít listy podzimními 

barvami a postarat se, 
aby příjemně šuměly.
Jenže kralování Rozárku 
moc nebaví. Kde vlastně 
královna vězí? Vrátí se 
někdy? A neměli by ji 
hledat?

Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 128 str.

299,–239,–

Věk: 4+, 240 x 294 mm, leporelo, 26 str.

LIDOVÉ PÍSNIČKY 
S PIÁNKEM 
JOSEF LADA
JAROSLAV UHLÍŘ

Zahrajte a zazpívejte si nejznámější lidové 
písničky.

Přinášíme vám 12 nejoblíbenějších lido-
vých písniček s notami a piánkem, na kte-
rém si je můžete sami zahrát! A kdyby vám 
to nešlo, piánko je přehraje za vás.

449,–35
9,–

269,–21
9,–

KÁJA A BAMBULÁČEK 
BAMBULKOVÁ 
ZÁBAVA
Ahoj! My jsme Kája a Bambuláček. Kama-
rádská culíkatá holka a malý zlobivý kluk 
s modrou bambulí. Nerozlučná dvojka, 
která společně s dětmi ve svých videích na 
YouTube kanále Kája a Bambuláček proží-
vá spoustu bláznivých dobrodružství. Hra-
jeme si, tancujeme, zpíváme a se svojí 
vlastní hudební šou koncertujeme po celé 
České republice. Tentokrát jsme si pro vás 
ale připravili něco, co tu ještě nebylo. Kníž-
ku plnou úkolů, 
příběhů, omalo-
vánek, doplňova-
ček a her.

Věk: 4+, 210 x 297 mm, váz., 96 str.

Také vyšlo:

VELKÝ ZPĚVNÍK 
LIDOVÝCH PÍSNIČEK 
JOSEF LADA

Také vyšlo:

KUBA & OSVALD

Také vyšlo:

STARÉ ŘECKÉ BÁJE
A POVĚSTI PRO DĚTI

349,–279,–

249,–19
9,–

249,–19
9,–

299,–239,–

Znáte 
z YouTube!



LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 
OLAF SE PTÁ – PRAVDA 
NEBO NE?
Je v iglú zima? Rozbije 
operní pěvkyně hla-
sem sklenici? Proč mají 
vombati čtverhranné 
bobky? Kolikrát za den 
mrkneme okem? Jde 
zapálit oheň pomocí 
ledu?
Bláznivé i vážné otázky 
ze světa vědy zábav-
nou formou!

PEPPA PIG – ČTYŘI ROČNÍ 
OBDOBÍ
Na jaře uspořádala 
paní Zaječice vejco-
-lepou velikonoční 
hru! Nechyběla veli-
konoční přáníčka, ani 
heboučká kuřátka. 
Ale kam se poděla 
paní Zaječice? V létě 
se Peppa nemohla 
dočkat, až pojede 
s rodiči na dovolenou. 
Co si nejvíc ze všeho 
užije? Je podzim, 
Halloween a Pepa 
s Tomem pozvali ka-
marády k babičce a dědečkovi na strašidelné předsta-
vení. Bude dost strašidelné? Je bílá zima, všude sníh 
a Peppa a Tom s babičkou a dědečkem navštívili Za-
mrzlé království. Co všechno v něm zažili?

Věk: 3+, 230 x 230 mm, váz., 128 str.

BING – ČTYŘI ROČNÍ 
OBDOBÍ S BINGEM
Celoroční zábava 
s Bingem pro 
všechny malé čte-
náře
Celý rok může být 
plný dobrodruž-
ství – ví to i zvídavý 
Bing, který děti 
tentokrát provede 
čtyřmi ročními ob-
dobími. Co je zají-
mavého na jaře, na 
co se těšit v létě, 
jak barevný je 
podzim a co kou-
zelného přináší zima? Stačí se obléct podle poča-
sí a vyrazit poznávat svět. S Bingem a partou jeho 
přátel nebude mít nuda šanci!

349,–279,–
269,–21
9,–

365 POHÁDEK 
DO POSTÝLKY
Přečtěte si každý den jednu zábavnou pohádku 
na motivy filmů společnosti Disney a užijte si 
plno báječných dobrodružství s oblíbenými ani-
movanými hrdiny!

Navštivte s námi znovu známé světy princezen, 
korálových rybek, závodních aut, příšerek, hra-
ček, kamarádů z Kačerova a mnoha a mnoha 
dalších!

TLAPKOVÁ PATROLA 
TLAPKY CHRÁNÍ 
ZDRAVÍ
Neohrožená štěňata z Tlapkové patroly 
spěchají do akce v nových napínavých pří-
bězích! Tentokrát je čeká další důležitá 
mise: podat pomocnou tlapku kamarádům 
v nouzi a chránit zdraví. Zjistěte, jak se tým 
oblíbených hrdinů postaral o Jakea, když 
onemocněl, a přečtěte si, jak Chase překo-
nal svůj strach, když se mu začal viklat zou-
bek a musel k zubaři.

2

Věk: 4+, 210 x 210 mm, váz., 56 str.Věk: 3+, 170 x 238 mm, váz., 376 str.

249,–19
9,–

449,–35
9,–

Věk: 4+, 203 x 203 mm, váz., 128 str.Věk: 7+, 185 x 220 mm, brož. 112 str.

299,–239,–



ČTEME SAMI – 
GENETICKÁ METODA 
KOUZELNÉ PASTELKY
MARCELA KOTOVÁ

Kačenka si přála dárek, kterým ohromí všechny spo-
lužačky. Když dostane jen obyčejné pastelky, je 
zklamaná. Jenže všechno je jinak  – pastelky jsou 
kouzelné! Zažije s nimi spoustu legrace, a navíc po-
zná, co je to opravdové kamarádství.

Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 68 str.

249,–19
9,–

Také vyšlo:

ČTEME SAMI
KOUZELNÉ
PASTELKY

199,–13
9,–

MIMOŘÁDNÁ
CENA

ČTEME S OBRÁZKY 
NEJZNÁMĚJŠÍ 
PŘÍSLOVÍ
MARIE TETOUROVÁ

Máte doma předškoláka nebo začínajícího čte-
náře? Seznamte ho s českými příslovími a rozví-
jejte jeho vnímání. Veselé obrázky, které nahra-
zují slova v textu, udrží jeho pozornost a čtení se 
stane zábavou.
Dítě se může aktivně zapojit a  „číst“ pomocí 
obrázků. Naučí se tak sledovat text a seznámí se 
s  velkými písmeny abecedy. Kniha je vhodná 
také pro prvňáčky, kteří se učí číst genetickou 
metodou.

ČTEME S RADOSTÍ
ČÁRY, MÁRY, KŮŇ
MAGDALÉNA KATOLICKÁ

Možná tomu úplně nevěříte, ale je to tak: Přání 
se plní, doopravdy! A  to bohužel i  ta, která 
jsme si zas až tolik nepromysleli, a která když 
se stanou skutečností, nás dokážou pořádně 
zaskočit. Jako třeba Julii. Dlouho snila o tom, 
že bude mít opravdového koně. Poté co se ale 
jednoho krásného rána objevil u ní v pokojíč-
ku, byla z  toho pořádně paf. Co bude dělat 
s koněm v paneláku? To bude pěkná pohroma. 
Nebo spíš legrace?

Věk: 7+, 170 x 220 mm, váz., 80 str. 3

Věk: 4+, 209 x 293mm, váz., 56 str.

Pracovní listy 
zdarma ke stažení 

na www.kmc.cz

Pracovní listy 
zdarma ke stažení 

na www.kmc.cz

229,–18
4,

– MOJE PRVNÍ POHÁDKY
MARIE TETOUROVÁ

Pohádky, které my i naše děti máme rádi.

- O Karkulce
- O perníkové chaloupce
- O veliké řepě
- O Šípkové Růžence
- O Budulínkovi
- O rybáři a zlaté rybce
- O Popelce

… a další nejoblíbenější pohádkové příběhy.

Věk: 4+, 170 x 236 mm, váz., 84 str.

249,–19
9,–

229,–15
9,–

MIMOŘÁDNÁ CENA



Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 160 str. Věk: 7+, 160 x 195 mm, váz., 64 str.4

ŠTĚPKA A ŠTÍSTKO 
ZÁHADA ZMIZELÝCH 
ŠTĚŇÁTEK
MEGAN RIXOVÁ

Štěpánce už bylo osm let a myslí si, že je konečně 
dost velká na to, aby měla psa. Její rodiče však mají 
jiný názor. Napsala proto dlouhý seznam důvodů, 
proč by ho měla dostat. Jedním z nich je i ten, že je 
neslyšící a asistenční pes by se jí určitě hodil.
Kdyby jen tušila, že za pár dnů zažije velké dobro-
družství a získá nejen roztomilého chlupatého ka-
maráda, ale pomůže i dopadnout nebezpečného 
zloděje štěňátek!

269,–21
9,–

FLORA A LEO 
VÝPRAVA DO LESA
EMANUELA BUSA

Sourozenci Flora a Leo jsou nadšení. Poprvé 
v životě budou tábořit v lese! V batohu už 
mají baterku, láhev na vodu, turistické boty – 
tak hurá za dobrodružstvím.
Během výletu je zkušení vedoucí naučí, jak 
určovat stromy, pozorovat zvířata nebo jak 
se chovat v lese. Nasbírají si listy a rostliny, 
aby si později mohli vytvořit vlastní herbář, 
a dozvědí se spoustu dalších informací, kte-
ré by měl znát každý zálesák. Třeba jak 
správně postavit stan!

249,–19
9,–

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA KRÁLÍČEK KOKO
LILY SMALL

Do Kouzelného lesa přišlo jaro a květinový králíček Koko se nemůže dočkat, až se vydá plnit své 
poslání. Pomocí růžového čumáčku má otevírat okvětní lístky a pomáhat květinám rozkvést, aby se 
ukázaly světu v celé své kráse. Koko však dostane silnou škytavku, která ne a ne přestat! Kdo jí jen 
pomůže, když všechny zaručené rady, jak se jí zbavit, selhávají?

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA
 KRÁLÍČEK KÁŤA
 PONÍK PÁJA
 SRNEČKA SISI
 VEVERKA VIKI

199,–15
9,–

199,–15
9,–

169,–13
9,–

199,–15
9,–

169,–11
9,–

MIMOŘÁDNÁ
CENA

Doporučujeme jak první čtení 
pro nejmenší čtenáře.

Užij si zábavný, 
ale i poučný výlet 

do přírody!



STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA 
DUCHOVÉ V KINĚ
DORI HILLESTAD BUTLEROVÁ

Chcete, aby děti rády četly? Nabídněte jim příběh, kte-
rý je bude bavit. Pozvěte je do Strašidelné knihovny!
Přečtěte si detektivní případ Klárky a jejího dušího ka-
maráda Kaze.
Hledání Kazova dávno ztraceného strýčka je tentokrát 
zavede do pekárny, a dokonce i do kina. Během pátrá-
ní potkají dalšího dušího detektiva, který se ale s du-

chy příliš nepá-
ře. Podaří se 
Klárce a Kazovi 
rozplést kompli-
kovanou záha-
du i tentokrát?

Věk: 7+, 130 x 193 mm, váz., 128 str.

Také vyšlo:

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
 TAJNÝ POKOJ
 DUCH PŘICHÁZÍ V PĚT

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

5

Věk: 7+, 160 x 195 mm, váz., 128 str.Věk: 6+, 167 x 239 mm, váz., 208 str.

HRAVÝ PRŮVODCE 
ČESKEM II.
IVA PETŘINOVÁ

ILUSTROVAL VOJTĚCH ŠEDA

23 jedinečně ilustrovaných výletů od autorů oceně-
ného bestselleru Hravý průvodce Prahou!
Nazujte opět toulavé boty a objevujte spolu se svými 
dětmi krásy naší vlasti! Druhý díl oblíbeného průvod-
ce udělá z každého výletu nezapomenutelný zážitek. 
Vydáte se k opičímu hrádku, do města pohádek, 
k ptačím domkům či za skalními skřítky. Budete puto-

vat krajinou podél řeky Berounky, 
projdete se krápníkovými jeskyně-
mi, hornickými štolami nebo se vy-
pravíte za husity do Tábora. A bě-
hem putování vás čeká spousta za-
jímavostí, pověstí, úkolů i kvízů!

S LILLY KOLEM SVĚTA 
VYSNĚNÁ PAŘÍŽ
KYLA MAY

Ahoj, jmenuju se Lilly a spolu se svými rodiči 
cestovateli objevuji svět. Tentokrát jsme navští-
vili PAŘÍŽ!
V parku jsem se seznámila s Amélií, která ztratila 
štěně, a protože rozumím řeči psů, nabídla jsem 
se, že jí pomohu s hledáním. Během pátrání 
jsme viděly spoustu nádherných památek, na-
vštívily psí módní přehlídku, vylezly na Eiffelovu 
věž, spořádaly spoustu makronek… a nejen to. 
Chceš vědět víc? Tak si přečti můj cestovatelský 
deník!

279,–224,–

Také vyšlo:

HRAVÝ PRŮVODCE
ČESKEM I.

349,–279,–

369,–299,–

CO SE DĚJE KOLEM 
NÁS?
VÁCLAV FOŘTÍK

Pro zvídavé děti, kterým školní cvičebnice 
nestačí!
Má vaše dítě školní cvičebnice dávno v ma-
líčku, rádo by však vědělo ještě něco navíc? 
Pak vyzkoušejte tento sešit zaměřený na roz-
voj znalostí a dovedností z oblasti prvouky, 
historie a zeměpisu či místopisu. Učivo pro-
bírané na základních školách je zde navíc 
doplněno o poznatky z environmentální 
a mediální výchovy. Pestrá škála úkolů a ak-
tivit rozšiřuje všeobecný 
přehled, učí dohledávat 
informace z jiných zdrojů 
a tříbí logický úsudek 
a důvtip.

8+, 205 x 292 mm, brož., 80 str.

199,–15
9,–



JULINKA A JEJÍ ZVÍŘÁTKA 
PŘÍSNĚ TAJNÝ PLÁN
REBECCA JOHNSON

Jmenuju se Julinka a až budu velká, chci se stát 
zvěrolékařkou.

Péči o zvířátka si chci proto začít trénovat co nej-
dřív. Mám ale jenom psa Kudrnáče a dvě morča-
ta. To je bohužel dost málo. Moje kamarádka 
Zuzka a já ale víme, co s tím. Máme tajný plán – 
otevřeme si zvířecí hotel. Ale psssst, rodiče se 
o tom raději nesmějí dozvědět!
Copak by těch pár zvířátek navíc mohlo něco 
vyvést?

BYL JEDNOU 
JEDEN ČLOVĚK 
STAROVĚKÝ ŘÍM
JEAN-CHARLES GAUDIN

Vydejte se na fascinující cestu do historie lidstva. 
Doprovázet vás bude moudrý Maestro a jeho zví-
daví, bystří a vtipní přátelé.
Tentokrát zavítáme do starověkého Říma. Bude-
me sledovat jeho budování a rozkvět, po boku 
odvážných hrdinů vyrazíme do bitvy, navštívíme 
zápasy gladiátorů, staneme se svědky vzestupu 
a pádu císaře Gaia Julia Caesara a mnoho dalšího.

JAK NA KOČKU
NIGEL KIDD

Chceš být se svojí kočkou nejlepší kamarád 
a porozumět kočičí duši? Díky návodům krok 
za krokem, fascinujícím příběhům, okouzlují-
cím ilustracím a radám odborníků, které na-
jdeš v této příručce, se dozvíš, jak na to!
Porozumíš řeči kočičího těla a dostaneš tipy, 
jak se s kočkou sblížit a získat její důvěru. Zís-
káš rady, jak kočku správně vybrat, adopto-
vat z útulku a jak o ni pečovat. Odhalíš, zda 
jsou některé kočičí mýty pravdivé, a mnoho 
dalšího.

Věk: 5+, 165 x 235 mm, brož., 128 str.

HRY DO LESA 
A DO PŘÍRODY
NADĚŽDA KALÁBOVÁ

Hledáte způsob, jak v dětech pěstovat lásku 
k přírodě, nebo si jen chcete zpestřit výlet zá-
bavnou hrou? Sáhněte po naší knize!

Najdete zde řadu zajímavých aktivit a činností, 
díky nimž děti získají základní poznatky o příro-
dě a naučí se, jak se k ní chovat. Úkoly rozvíjejí 
kreativitu, samostatné myšlení a působí pozi-
tivně na celou dětskou osobnost. Jsou určeny 
pro předškoláky, žáky mladšího školního věku 
a využijí je rodiče, ale i učitelé či vychovatelé.

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 88 str.

Věk: 8+, 210 x 290 mm, váz., 48 str. Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 128 str.

269,–21
9,–

6

299,–239,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

BYL JEDNOU JEDEN ČLOVĚK
 ÚRODNÁ ÚDOLÍ A EGYPT
 PRAVĚK

299,–239,–
299,–239,–



Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 144 str.Věk: 8+, 214 x 286 mm, váz., 80 str.

JASMÍNA LOVKYNĚ 
ZÁHAD DENÍK II. 
TAJEMNÁ KNIHA
JORIS CHAMBLAIN

Jedenáctiletá Jasmína by chtěla být spisova-
telkou. Na radu maminky si založila deník 
a zapisuje do něj všechny zajímavé věci, které 
se kolem ní odehrají. Nejvíc ji baví pozorovat 
dospělé. Jaká mají tajemství či přání?
Tentokrát ji zaujala Agnes. Proč si tato starší 
dáma už dvacet let půjčuje v městské knihov-

ně stále stejnou knihu? Čím 
je tak výjimečná? Jakou há-
danku asi skrývá?
Jasmína tomu chce přijít na 
kloub. A co ty? Budeš pát-
rat s ní?

KLUB KLIKAŘŮ 
PROKLETÉ 
VELIKONOCE
VÍT MARTIN MATĚJKA

Jaro je v plném proudu. Příroda ožívá, nad 
Plzní se však stahují temná mračna… a Veliko-
noce tentokrát nebudou svátky klidu a míru. 
Nikdo ve městě už si není jistý bezpečím, ale 
ani soukromím. Může za to nová mobilní hra, 
která všechny pobláznila? Propadl jí i Jirka. 
Šárka s nikým nemluví a Lukáš se dál zabývá 
jen vysílačem na Krkavci. Vysílač však není je-
dinou cestou, jak ovládnout dav. Dají se čle-
nové Klubu Klikařů zase dohromady a zachrá-
ní ohrožené město?

299,–239,–
349,–279,–

7

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
NALEZENÁ SRNČATA
VERONIKA FRANCOVÁ

Markétka a její rodina mají návštěvu z Německa. Christian přijel na výměnný pobyt a Markétka si přeje, 
aby si to u nich co nejvíce užil. Vezme ho proto do lesa, aby mu ukázala tajné místo, kde schovává 
krabičku s poklady. Když její fenka Táňa začne vzrušeně štěkat, utíkají za ní a v trávě najdou dvě malá 
srnčata. Vypadají opuštěně, a tak se je rozhodnou odnést domů. Brzy ale zjistí, že to nebyl dobrý ná-
pad. Podaří se jim vrátit mláďata k mamince?

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM
 VYSTRAŠENÝ ZAJÍČEK
 HLADOVÝ VYDRÝSEK
 PORANĚNÝ SOKOL
 NEZBEDNÝ MÝVAL

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

JASMÍNA LOVKYNĚ ZÁHAD
DENÍK I. ZKAMENĚLÁ ZOO

349,–279,–

Příběhy z české přírody, 
které se skutečně staly!

Dobrodružný příběh party 
kamarádů nejen pro 
fanoušky foglarovek

199,–13
9,–

MIMOŘÁDNÁ
CENA



Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 72 str.

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI 
VTIPY A SRANDIČKY
Zažeň dlouhou chvíli luštěním!
Křížovky, osmisměrky, sudoku či spojovačky 
a k tomu mix vtipů o škole, cestování, dokto-
rech, bláznech, blondýnkách a také o Pepíč-
kovi či Hurvínkovi. Roztoč mozkové závity 
a pusť se do toho!
Hesla v křížovkách vycházejí z unikátního 
dětského křížovkářského slovníku, který byl 
vytvořen ve spolupráci s pedagogy českých 
základních škol a zohledňuje slovní zásobu 
žáků 1. stupně ZŠ.

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
 ZAJÍMAVOSTI O ČESKÉ REPUBLICE
 BÁJEČNÁ ZVÍŘATA

89,–74
,–

99,–79,–

PLETEME COPÁNKY ÚČESY, 
KTERÉ HRAVĚ ZVLÁDNOU 
I TATÍNKOVÉ
MATTI AIROLA

Holandské nebo francouzské copy na kaž-
dodenní nošení, slavnostní účesy, copán-
ky se stužkou…
Originální úpravy vlasů teď frčí a jsou oblí-
bené u dětí i dospělých. Naučte se i vy vy-
tvořit třicet krásných účesů. Díky přehled-
ným návodům krok za krokem, je zvládne 
opravdu každý. A pozor, některé copánky 
lze zaplést i z krátkých vlasů!
Autorem knihy je otec dvou holčiček, za-
plétač copánků – samouk.

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ KANE
HARRY CONINX

Harry Edward Kane je považován za jednoho 
z nejlepších fotbalových útočníků s neuvěři-
telným počtem vstřelených branek. V sou-
časné době hraje za klub Tottenham Hotspur 
a je kapitánem anglické reprezentace. 
V roce 2021 se stal potřetí v kariéře nejlep-
ším střelcem anglické Premier League. Je 
respektován pro svoji profesionalitu 
a schopnost střílet góly.
Přečti si jeho životní příběh a nech se jím in-
spirovat. Třeba se dostaneš také tak daleko 
jako on!

8

Věk: 10+, 190 x 190 mm, váz., 96 str. Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 136 str.

199,–15
9,–

249,–19
9,–

99,–79,–
DOKTOR JUNIOR
ZDRAVOVĚDA
DO KAPSY
MUDR. BARBARA NIŽNANSKÁ

Stát se hrdinou můžeš tady a teď!
Sejvík tě naučí, jak poskytnout první pomoc 
v případě nehody nebo náhlých zdravotních 
obtíží. Vysvětlí ti, jak zůstat fit a chránit před 
vážnými nemocemi či úrazy sebe i své okolí. 
Pomocí zábavných aktivit si můžeš všechny 
své nové znalosti zopakovat a upevnit 
a žádná situace tě pak už nezaskočí. A to je 
přece to nejdůležitější!

Věk: 7+, 114 x 159 mm, brož., 72 str.

189,–15
4,

–



FOUSODĚJOVA LESNÍ 
ŠKOLA POZNÁVÁME 
HOUBY
JOLANA NEJMANOVÁ

Milý čtenáři! Rozeznáš bezpečně mucho-
můrku růžovku od muchomůrky tygrované? 
Víš, které houbě se přezdívá „usmrkánek“? 
Nevíš? Nevadí!
Mé jméno je čaroděj Fousoděj a rád ti pora-
dím: navštiv moji lesní školu! Hravou for-
mou se tu seznámíš s nejběžnějšími houba-
mi, dozvíš se různé fí-
gle ohledně jejich vy- 
užití a pomocí zábav-
ných úkolů a básniček 
si nakonec ověříš, kolik 
ses toho naučil. Tak 
hurá do toho!
Než vyrazíš s košíkem, 
staň se houbím profí-
kem!

JAK KRESLIT DOMÁCÍ 
MAZLÍČKY
ROBBIN CUDDY

Návody krok za krokem pro více než 25 do-
mácích mazlíčků
Díky jednoduchým návodům se různé zvíře-
cí mazlíčky naučí kreslit i docela malí umělci. 
Dozvědí se o nich základní fakta i překvapi-
vé zajímavosti a také si užijí pěkné barevné 
fotografie.

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 256 str.Věk: 5+, 160 x 230 mm, váz., 144 str. 9

269,–21
9,–

349,–279,–

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
NEPOSEDNÁ SURIKATA
AMELIA COBB

Surikatí kluk Max je pěkný neposeda. Spíš než 
péče o sourozence a pomoc rodičům ho zají-
mají lumpárny. Když svým zlobením ohrozí 
hladký průběh honby za pokladem, kterou 
v zoo chystají, Emě dojde trpělivost. Dokáže mu 
však vysvětlit, že když se věci vezmou za správ-
ný konec, i pomoc ostatním může být zábava?

Také vyšlo:

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
 ZTŘEŠTĚNÉ SLŮNĚ
 ROZPUSTILÁ PANDA

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

TESTY PRO 
KÁMOŠKY
Myslíš si, že znáš svou kámošku jako své 
boty? Tento stylový zápisník prověří vaše 
přátelství. Otázky vám napoví, zda jste 
spřízněné duše, anebo stojí za to se ještě 
lépe poznat. Podělte se o svá největší ta-
jemství a utužte společné pouto. S tímto 
deníkem zazáříte!

Věk: 8+, 160 x 210 mm, váz., 80 str.

299,–239,–

Jen do 
vyprodání 

zásob!



KLUB TYGRŮ HODINA 
ČERNÉ MAGIE
THOMAS BREZINA

Kamarády z Klubu Tygrů 
zaujme záhadná „Plačící 
lebka“ vystavená ve výloze 
vetešnického krámku. Ze 
zvědavosti vejdou dovnitř 
a stanou se svědky podiv-
ného rozhovoru. Opravdu 
slyšeli mladou zákaznici 
mluvit o tom, že se chce 
stát učednicí čaroděje 
a ovládnout umění černé 
magie? Jakmile dívka vyjde 
ven, pověsí se jí na paty, 
protože tuší, že tu něco ne-
hraje. Uniknou Biggi, Luk 
a Patrik ze spárů čaroděje, 
do jehož strašidelného 
domu je její kroky zave-
dou?

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 128 str.Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 128 str. Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str.

KLUB TYGRŮ FANTOM 
BENÁTEK
THOMAS BREZINA

Klub Tygrů se tentokrát oci-
tá v italských Benátkách, 
městě protkaném mnoha 
a mnoha kanály. Při pro-
cházce spletí tajemných uli-
ček potkají záhadného 
gondoliéra, jehož chování 
je k smrti vyděsí. Zdá se 
však, že strach nenahání je-
nom jim. Kamarádi Biggi, 
Luk a Patrik se nechtěně za-
pletou do obzvláště nebez-
pečného dobrodružství. 
Podaří se jim i tentokrát vy-
váznout se zdravou kůží 
a přispět k rozuzlení napí-
navého příběhu?

KLUB TYGRŮ BEZHLAVÝ 
JEZDEC
THOMAS BREZINA

V novém zábavním parku 
Hurikán nastalo pozdviže-
ní. Objevuje se tu záhadný 
bezhlavý kovboj. Kdykoli 
se jezdec bez tváře zjeví, 
dojde k nějaké katastrofě: 
k požáru ve westernovém 
městečku, k poruše na hor-
ské dráze, právě když na ní 
návštěvníci sedí hlavou 
dolů, nebo k poplachu 
v říši žraloků. Co svými činy 
sleduje? Na stopě mu jsou 
kamarádi z Klubu Tygrů –
Biggi, Luk a Patrik. Jak je 
možné, že jim stále uniká? 
Vládne snad nadpřirozený-
mi silami, nebo je celý nevi-
ditelný?

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

10

Věk: 7+, 240 x 305 mm, váz., 64 str.Věk: 7+, 229 x 203 mm, váz., 216 str.

HVĚZDNÁ OBLOHA
SARA GILLINGHAMOVÁ

Již před tisíciletími vzhlíželi lidé k nebi 
a jednotlivé hvězdy spojovali do obrazů, 
které pojmenovali po bozích, zvířatech 
i předmětech. Vyprávěli o nich příběhy 
a předávali si je z generace na generaci. 
V této knize najdete všech osmaosmdesát 
mezinárodně uznaných souhvězdí. Přečte-
te si vzrušující příběhy a mýty vážící se ke 
každé skupině hvězd a naučíte se je na noč-
ní obloze hledat.

DĚTSKÝ ILUSTROVANÝ 
ATLAS ČESKÁ 
REPUBLIKA
PETRA PLÁNIČKOVÁ

Vydej se na poznávací cestu po České republice 
s kocourkem Fragmentíkem! Na barevných ilu-
stracích tě zábavnou formou seznámí se země-
pisem a naučí orientovat se v mapě. Poznáš jed-
notlivé kraje České republiky, dozvíš se, jaká 
máme u nás pohoří, řeky, chráněná území, ze-
mědělství i naše nerostné bohatství, a mnohem 
mnohem více.

299,–239,–

499,–399,–



PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
ZAPOMENUTÉ JEHŇÁTKO
KATE DAVIES

Už celý týden prší a malý Ben se raduje, že nebude muset do školy. Právě bylo 
vyhlášeno nebezpečí povodní. Hladina nezadržitelně stoupá a Ben si všimne, že 
na pastvině, kterou již voda zaplavuje, uvízlo jehňátko. Podaří se zachránit zmok-
lého trosečníka a vrátit ho k jeho mamince?
Krásný příběh o lidech s dobrým srdcem, kteří pomáhají zachraňovat zvířátka.

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 128 str.

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
 UZDRAVENÝ PONÍK
 NAŠLO SE KOŤÁTKO!
 ZTRACENÝ JEŽEČEK
 ZACHRÁNĚNÁ SOVIČKA

199,–15
9,–

199,–15
9,–

PROČ SE ŘÍKÁ…? VZÍT NOHY NA 
RAMENA LIDSKÉ TĚLO 
V ÚSLOVÍCH
PETR KOSTKA

Které části lidského těla inspirovaly naše před-
ky natolik, že je dodnes používáme v naší běž-
né komunikaci?
Možná jste už slyšeli někoho říci: „je zamilovaný 
až po uši“ nebo „má obě ruce levé“. Lidské tělo 
a jeho části patří mezi nejpřirozenější nástroje, 
jak jednoduše popsat či přiblížit určitou situaci. 
Proto se v češtině ustálila řada úsloví, která 

v dnešní době možná ztrácejí 
svou původní výpovědní hod-
notu, přesto je stále používá-
me. Seznamte se s nimi, a až 
zaslechnete někoho říkat “zapalují se mu lýtka“, budete vědět, 
kde se toto přirovnání vzalo…

11

Věk: 10+, 210 x 297 mm, 56 str.

VYJMENOVANÁ SLOVA 
HROU 2 KVARTETA
SLOVA PŘÍBUZNÁ A SLOVA 
S PŘEDPONAMI VY-, VÝ-

KAMILA BALHAROVÁ

Vyhrajte jedničku z diktátu v kartách! Pokračování tak 
trochu jiné cvičebnice.
Základní vyjmenovaná už vaše děti zvládly, potřebují si 
však ještě procvičit slova s nimi příbuzná? Zahrajte si 
spolu kvarteta! Každá sada je zaměřená na jednu sku-
pinu vyjmenovaných slov a slova s nimi příbuzná. Ne-

chybí soubor karet věnovaný slovům 
s předponami vy-, vý-, tedy oblasti, ve 
které se často chybuje. A to není 
všechno, mimo sedmi sad kvartet na-
jdete uvnitř seznam použitých slov 
i s vysvětlením jejich významů.

Také vyšlo:

VYJMENOVANÁ SLOVA 
HROU KVARTETA

Také vyšlo:

PROČ JE NA SVĚTĚ TOLIK BOHŮ?

Věk: 9+, 197 x 234 mm, váz., 64 str.

299,–239,–
269,–21

9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Příběhy, které se
skutečně staly!

199,–15
9,–269,–21

9,–



JAK VYCVIČIT DRAKY 
JEZDCI Z BLPU: 
NEBEZPEČÍ Z HLUBINY
Život na Blpu je hodně rušný. Žádný div, když na 
něm žije tolik draků a Vikingů! Škyťák a jeho ka-
marádi musí zvládat výcvik na Dračí akademii, 
dohlížet na nevycvičené draky a poradit si s ne-
čekanými nepřáteli.

Věk: 8+, 152 x 228 mm, brož., 64 str.

169,–13
9,–

Věk: 10+, 225 x 280 mm, váz., 128 str.

LEGO® HARRY POTTER™ 
SÍLA ČARODĚJEK
Čarodějky hrály v Bradavi-
cích často velmi důležité 
role: od profesorky McGo-
nagallové až po Lenku Lás-
korádovou. Každá z nich 
má jiné nadání, ale všechny 
vládnou stejnou silou čaro-
dějek. Použij svou čaroděj-
nou sílu a odhodlání a vy-
řeš zapeklité záhady a ma-
gické úkoly. Sestav si taky 
vlastní minifigurku Hermio-
ny a prožij s ní mnohá bra-
davická dobrodružství!

Věk: 7+, 205 x 288 mm, váz., 50 str.Věk: 6+, 205 x 288 mm, brož., 32 str. Věk: 5+, 205 x 288 mm, brož., 32 str.

LEGO® ICONIC 
NAROZENINOVÁ 
KNÍŽKA
Součástí knihy je minifigurka 
LEGA
Je čas slavit! Sestav narozeni-
novou minifigurku a připrav 
se na oslavu, která se ode-
hraje v této knize nabité úko-
ly. Najdeš v ní spoustu samo-
lepek, hádanek, bludišť, ob-
rázků k nakreslení a vymalo-
vání, plakát, a dokonce i spe-
ciální narozeninový příběh. 
Tak popadni pastelky a pera 
a hurá na párty!

LEGO® CITY KDYŽ MŮŽU, 
POMŮŽU!
Seznam se s nejnadšeněj-
ším opravářem v LEGO® 
City – Harlem Hubbsem! 
Tento dobrosrdečný kutil 
velice ocení, když vyřešíš 
všechny hádanky a aktivity 
v knížce. Přečti si o Harlo-
vých (občas nešťastných) 
dobrodružstvích, sestav 
jeho minifigurku a poroz-
hlédni se po lidech, kteří 
potřebují „pomoc“!

249,–19
9,–

199,–15
9,–

MODERNÍ ENCYKLOPEDIE 
PRO DĚTI VĚDA
Připraveno na míru malým školákům, které láká 
objevovat svět vědy!
Od nanotechnologií a velkého třesku až po 
energii a elektrony! Tato fakty nabitá encyklope-
die obsahuje to nejdůležitější, co potřebují malí 
školáci vědět o světě vědy. Klíčové informace 
jsou předávány zábavnou, přehlednou a srozu-
mitelnou formou. Nechybějí reálné fotografie 
ani počítačově generované snímky, díky kterým 
se chvíle nad knihou stanou opravdovým zážit-
kem.

12

199,–15
9,–

299,–14
9,–

MIMOŘÁDNÁ
CENA



Věk: 8+, 160 x 230 mm, brož., 104 str.

DIKTÁTY 
A DOPLŇOVAČKY 
NA DOMA I DO ŠKOLY 
PRO 2. A 3. TŘÍDU ZŠ
Sešit plný cvičení, která 
jsou zaměřená na mluvnic-
ké jevy probírané ve 2. a 3. 
třídě ZŠ. Využít jej mohou 
rodiče s dětmi během do-
mácí přípravy, ale i učitelé.

BÁJEČNÉ EXPERIMENTY 
NA 15 MINUT
EMILY HUNTOVÁ

Poznávej svět kolem sebe 
pomocí skvělých experi-
mentů! Každý pokus začí-
ná otázkou a je jen na tobě 
najít správnou odpověď. 
Ale neboj, vždy je přiložen 
přehledný návod, takže 
úspěch máš zaručený. Ne-
chybí okénko se shrnutím 
toho, co díky pokusu mů-
žeš zjistit, a také zajíma-
vosti z praxe – například 
seznam povolání, jež řeší 
typově stejné problémy. 
Začni jednoduššími pokusy a postupuj k těm složitěj-
ším. Uvědomíš si tak souvislosti, které by tě předtím 
nenapadly.

Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 72 str.

269,–21
9,–

13

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 200 str.Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 120 str.

SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM 
ZACHRÁNĚNÝ KONÍK
JANA OLIVOVÁ

Najde nemocný koník nový domov?
Lucku odmalička trápí alergie. Když se její stav bě-
hem léta zhorší, pošle ji pan doktor na tři týdny do 
ozdravovny v Krkonoších. Tady se Lucka spřátelí 
nejen se svými třemi spolubydlícími, ale také s Lu-
nou – nemocným hříbátkem s krásnýma, ale smut-
nýma očima. Luna měla být vycvičena na těžkou 
práci v lese, tu však kvůli své vrozené nemoci dělat 
nemůže. Dokážou dívky vymyslet plán, jak nešťast-
ného koníka zachránit? Najdou mu nový domov?

JAK NAPÁLIT RODIČE
PETE JOHNSON

Co dělat, když se z rodičů stanou SUPERBÍDÁCI? 
Během ŠÍLENĚ NUDNÉ hodiny jsem si dal KRA-
TIČKÉHO ŠLOFÍKA a oni okamžitě utáhli šrouby. 
Vyzkoušel jsem úplně všechno, abych je obměk-
čil – dokonce jsem dělal DOMÁCÍ ÚKOLY!, ale 
NIC nezabralo. Potom mi nejlepší kamarádka 
Maddy prozradila TAJNÝ způsob, jak PŘIMĚT ro-
diče, aby vám zobali z ruky.

269,–21
9,–

229,–18
4,

–

269,–21
9,–

Také vyšlo:

JAK UDĚLAT Z RODIČŮ 
OPRAVDOVÉ SUPERHVĚZDY

Příběhy se šťastným koncem z českého 
prostředí o zachráněných zvířátkách 

a lidech s dobrým srdcem.

ZÁBAVNÁ MATEMATIKA 
A LOGIKA PRO 
BYSTRÉ DĚTI
VÁCLAV FOŘTÍK

Podpořte matematické 
nadání svých dětí! Publi-
kace. Obsahuje pestrou 
směs různých typů zadá-
ní – zebry, algebrogramy, 
slovní úlohy, číselné řady, 
logiku děje, šifry, prosto-
rovou i plošnou předsta-
vivost. Dají se využít jako 
zpestření školní výuky 
nebo k domácímu pro-
cvičování.

Věk: 7+, 163 x 235 mm, brož., 96 str.

169,–13
9,–

Také vyšlo:

DIKTÁTY A DOPLŇOVAČKY 
NA DOMA I DO ŠKOLY 
PRO 4. A 5. TŘÍDU ZŠ

199,–15
9,–

199,–15
9,–



NEOBYČEJNÁ ZVÍŘATA 
MISTŘI LOVU
Seznamte se mrštnými 
a nebezpečnými predáto-
ry!
Když nastane čas obstarat 
si něco k snědku, jsou to ti 
nejlepší z nejlepších. Mis-
tři lovu totiž dokážou sto-
povat, vyhledat a ulovit 
kořist těmi nejúžasnějšími 
způsoby. Poznejte tiše na-
šlapující lvy, extra rychlé 
žraloky a další lstivé a vy-
nalézavé lovce. Své zna-
losti si pak ověřte v zábav-
ném kvízu na 
konci knihy!

Věk: 6+, 180x215 mm, spirála, 50 str.

Věk: 7+, 129 x 198 mm, brož., 112 str.

Věk: 6+, 195 x 242 mm, váz., 32 str. Věk: 5+, 295 x 210 mm, váz., 42 str.

PRINCEZNY
Použij kouzelnou tužku 
a objevuj nádherné obráz-
ky!
V této úžasné knížce najdeš 
vše potřebné k tomu, abys 
vytvořila své vlastní obrázky 
krásných princezen. Inspiruj 
se a užij si skvělou zábavu! 
Sešit obsahuje 3 šablony, 
vyškrabávací tužku, 10 třpy-
tivých a 5 duhových vyškra-
bávacích obrázků, návod, 
jak na to, a stránky na vlastní 
tvoření.

ZÁBAVNÝ VESMÍR
ADAM FROST

Planeta Země, sluneční sou-
stava i celý vesmír skrývají 
mnohá překvapení. Nasaď si 
skafandr, sedni do rakety 
a poleť je s námi objevovat!
Zjistíš, jaké počasí je na plane-
tě Pluto. Přečteš si, kolik tun 
odpadků zanechal člověk na 
Měsíci nebo kolik balonků na-
plněných heliem by tě vyneslo 
do nebe. Dozvíš se, kolik cesta 
do vesmíru stojí a jak chodí 
kosmonauti ve stavu beztíže 
na záchod.

VESELÉ SCHOVÁVAČKY 
S KOUZELNOU 
BATERKOU
MATT MACNABB

U Zorra mstitele, Ro-
bina Hooda a jejich 
přátel je ale pěkný ne-
pořádek! Superman 
se prohání po Kolo-
seu, Santa Claus se 
přidal k hasičům, psi 
létají na koštěti a po 
New Yorku se prochází King-Kong. Dokážeš všech-
ny ty bláznivé postavičky najít?
S veselými schovávačka-
mi zažiješ plno zábavy 
a vyzkoušíš si, jaký máš 
postřeh. Při pátrání ti po-
může kouzelná baterka, 
která odhalí všechny, 
kteří se skrývají ve tmě!

14

NAPROSTO NEZBYTNÝ 
ZÁPISNÍK
Skvělý zápisník pro každou 
situaci a pro každou nála-
du. Najdeš v něm spoustu 
místa na poznámky a také 
pět lepicích minibločků 
s lepítky, kterými můžeš 
trefně komentovat svoje 
pocity. To prostě musíš 
mít!

Věk: 7+, 140 x 215 mm, brož., 128 str. Věk: 11+, 240 x 325 mm, váz., 64 str.

VELKÁ ENCYKLOPEDIE S 3D 
OBRÁZKY SUPER STROJE
BARNABÁS KÉSZ

Neuvěřitelné SUPER 
STROJE

Rychlá auta a sporťáky

Námořní lodě a hlubinné 
ponorky

Létající monstra

Giganti s raketovým 
pohonem

249,–12
9,–

169,–89,–

299,–15
9,–

249,–12
9,–

249,–12
9,–

299,–14
9,–

Nastupte 
a užijte si 

velkou jízdu!

MIMOŘÁDNÁ
CENA

MIMOŘÁDNÁ
CENA

MIMOŘÁDNÁ
CENA

MIMOŘÁDNÁ
CENA MIMOŘÁDNÁ CENA

MIMOŘÁDNÁ CENA



ALEA – DÍVKA MOŘE: 
KOUZLO VODNÍCH PANEN
(PRO ZAČÍNAJÍCÍ ČTENÁŘE)
TANYA STEWNEROVÁ

Příběh o Alee, dívce moře, napsaný na míru začína-
jícím čtenářům!
Sammy se během noci na moři ztratí a nikdo neví, 
kde je mu konec. Alea, Ben a Lennox se ho vydáva-
jí hledat do magického podvodního světa, jehož 
dřívější krása pomalu vadne. Když na dně oceánu 
najdou mezi plastovým odpadem Sammyho kame-

ru, začnou si dělat velké starosti. 
Kde chlapec vězí a co se mu mohlo 
stát?

Věk: 6+, 176 x 250 mm, váz., 50 str.

TAJEMSTVÍ PRAŽSKÉHO 
HRADU
ILUSTROVANÝ PRŮVODCE PRO DĚTI

STANISLAV ŠKODA

Kolik váží obří zvon v katedrále svatého Víta? Jak se 
jmenuje největší sál v Novém královském paláci? 
Nebo kolik klíčů potřebujete k odemčení komory 
s korunovačními klenoty? Vydejte se na vzrušující 
prohlídku, která vám v krátkých příbězích odhalí nej-
krásnější místa Pražského hradu, jejich historii a po-
věsti. Ilustrovaná podívaná je doplněna o přehledný 
plánek Pražského hradu, který si můžete vzít s sebou 
na procházku a všechna místa sami prozkoumat.

POJĎME HRÁT DIVADLO!
IVONA BŘEZINOVÁ

Soubor šesti pohádkových scénářů pro všechny 
dospěláky, kteří chtějí s dětmi trávit čas kreativně!
Najdete zde texty rozepsané do jednotlivých rolí 
či popisy situací a prostředí. Skvělým doplňkem 
jsou noty a texty písniček na melodie známých li-
dovek, kterými můžete své představené obohatit.
Součástí kompletu je pracovní sešit se zábavnými 
edukativními aktivitami, ve kterém nechybějí vy-
barvovačky, dokreslovačky, náměty ke hrám či 
tvořivé úkoly.

Věk: 5+, 205 x 270 mm, váz., 176 str. 15

Věk: 8+, 145 x 210 mm, váz., 64 str. Věk: 10+, 129 x 193 mm, váz., 200 + 200 str.

PSÍ ZÁCHRANÁŘKY ŠTĚNĚ PRO ŠTĚSTÍ 
A NOVÁ ČLENKA SMEČKY
DAPHNE MAPLEOVÁ

Skvělé čtení pro holky o starostech i radostech čtyř kamarádek, které mají 
stejného koníčka – milují psy!

199,–
199,–

BALÍČEK 
2 KNIHY

ZA 1 CENU

199,–

SUPER
CENA ZA OBĚ!

Pohádkové scénáře 
pro malé 

divadelníky

Také vyšlo:

ALEA – DÍVKA MOŘE: 
PÍSNIČKA PRO GILFY 
(PRO ZAČÍNAJÍCÍ ČTENÁŘE)

229,–18
4,–

199,–99,–

299,–14
9,–

179,–89,–

MIMOŘÁDNÁ
CENA

MIMOŘÁDNÁ CENA MIMOŘÁDNÁ CENA

389,–



ENOLA HOLMESOVÁ MYCROFTOVA 
NEBEZPEČNÁ HRA
MICKEY GEORGEOVÁ

Enola Holmesová řeší další případ! Do pátrání se 
pouští poté, co tajemná skupina anarchistů unese 
jejího bratra Mycrofta. Doufá, že ho zachrání a zá-
roveň získá zpět něco, co jí vzal. S pomocí lorda 
Tewkesburyho a pouličního poslíčka jménem 
Shag začne rozplétat síť záhad, která vede až do 
Scotland Yardu i hluboko do londýnského podze-
mí. Podaří se jí odhalit pravdu a překazit nekalé 
plány anarchistů, které ohrožují nejen Mycrofta, 
ale i celé město?

349,–279,–

Věk: 11+, 168 x 259 mm, brož., 104 str.

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
DIVOKÁ BOUŘE
AMANDA WILLSOVÁ

Pro Poppy měl být týden na koních uprostřed lesů 
životním zážitkem. Když jí přidělí ošklivého a tvrdo-
hlavého poníka jménem Elegán, její nadšení se vy-
tratí. Náladu jí nezlepší ani hloupá hádka se Scarlet, 
natož podezřelý muž, který se potlouká kolem stájí. 
Dřív než Poppy přijde na to, co tam pohledává, strh-
ne se prudká bouře, která ohrožuje všechny koně. 
Dokáže Poppy odvrátit blížící se neštěstí? Podaří se 
jí zachrání přátelství se Scarlet?

Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
 VŽDYCKY JE NADĚJE
 NEZKROTNÝ PONÍK

16

229,–18
4,–

229,–18
4,–

249,–19
9,– ČAROVÁNÍ S JEHLOU

RUTH LAINGOVÁ

33 jednoduchých návodů pro začínající šva-
dlenky!
Rádi tvoříte, chybějí vám však nápady nebo 
nevíte, jak na to? Tak právě vy oceníte tuto kni-
hu plnou jednoduchých návodů na úžasné 
dekorace, šité dárky nebo oděvní doplňky. 
Výroba každého modelu je popsána krok za 
krokem a doplněna množstvím názorných ob-
rázků. Nechybějí kapitoly, ve kterých jsou vy-
světleny základy šití, informace o šicím stroji, 
pomůckách či 
m a t e r i á l e c h . 
Samozřejmostí 
je střihová pří-
loha. Pro malé 
i velké švan-
dlenky – začá-
tečnice.

Věk: 9+, 190 x 240 mm, váz., 172 str.

349,–279,–

Grafický román na 
motivy oblíbených 
filmů z Netflixu

Znáte z NETFLIXU!

GRIŠA 
SVĚTLO A STÍNY
LEIGH BARDUGO

Příběh Aliny, Temnyje, ale i Kaze Brekkera 
a jeho party ze série Šest vran nyní jako se-
riál na Netflixu.
Ravka byla kdysi mocná země, ale nyní je 
zpustošena válkami, obklopena nepřáteli 
a všude panuje strach. Když je regiment 
Aliny Starkové napaden a jejímu nejlepší-
mu kamarádovi hrozí smrt, odhaluje 
v sobě Alina skrytou sílu. Sílu, která by 
mohla být klíčem k osvobození rozvrácené 
země. Opouští tak svět, který znala, aby se 
stala grišou – příslušnicí mocného řádu 
kouzelníků, kterému vládne záhadný Tem-
nyj. Jenže v tomhle světě nic není, jak se 
zdá…

Věk: 14+, 145 x 205 mm, brož., 312 str.

349,–279,–



Věk: 10+, 129 x 193 mm, váz., 184 str. 17

KOČIČÍ DOTEK
JAROSLAV VANĚK

Kocourek Šíva si žije v blahobytu a kromě 
svých vlastních potřeb se o nic jiného nezají-
má. Dokud ho jednoho dne nesrazí auto 
a osud ho nezavede za Maruškou – sobeckou 
holčičkou, která se nechová hezky k dětem ani 
zvířatům.
Aby Maruška dostala možnost stát se lepším 
člověkem, promění ji kocour Šarý v kočku. Jen-
že holčička místo polepšení začne plánovat 
nadvládu nad všemi zvířaty v okolí. Dokáže 
Šíva naučit Marušku laskavosti, nebo to skončí 
katastrofou?

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 176 str.

DOMOV 
U HUŇATÝCH TLAPEK
MEGAN RIXOVÁ

Hamish v životě nepohladila ani psa a teď má 
strávit léto u tety na statku plném zvířat. To asi 
nezvládne.
S prvním psí čumáčkem položeným na jeho 
koleno se však chlapcova nejistota začne roz-
plývat a Hamish si život v obklopení zvířaty 
začne užívat. Co mu radost nepřináší, jsou 
vrásky na čele jeho tety Heleny. Její útulek 
pro zvířata má finanční problémy, a jestli se 
něco nestane, bude ho muset zavřít. S tím je 
třeba něco udělat, a to hned!

249,–19
9,–

269,–21
9,–

Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 128 str.Věk: 10+, 160 x 210 mm, brož., 64 str.

HOLKY, NEDĚSTE SE 
PUBERTY
LIZZIE COXOVÁ

Upřímně – nastal čas postavit se pravdě če-
lem a řadu věcí si nechat vysvětlit. Dospívání 
je jako jízda na divoké horské dráze, ale může 
být o dost klidnější, když víš, co máš čekat. 
Poradíme ti se vším, co potřebuješ vědět: vý-
běrem podprsenky počínaje a objasněním, 
co se to s tvým tělem děje, konče. Uvidíš, že 
když budeš vědět, která bije, hodíš se do kli-
du a pubertu bez úhony přežiješ!

ANNA KADABRA 
ÚPLŇKOVÝ KLUB
PEDRO MANAS

Vydejte se za Annou Kadabrou do Měsíčkova. 
Že se vám nechce? Jí se také nechtělo! Co to 
jen její rodiče napadlo, přestěhovat se do tako-
vého zapadákova?
Brzy však zjistí, že se sem nedostala náhodou. 
Měsíčkov má svůj vlastní kouzelnický klub 
a Anna se má stát jeho novou členkou! Hůlku, 
zápisník a kocourka už má, teď se jen naučit 
kouzlit. A taky rýmovat. Snad během svého ča-
rování nesrovná Měsíčkov se zemí…

249,–19
9,–

199,–15
9,–



SHERLOCK HOLMES 
PODPIS ČTYŘ
SIR ARTHUR CONAN DOYLE

Buďte dnes v sedm večer před divadlem Ly-
ceum u třetího sloupu zleva. Stala se vám křiv-
da a zasloužíte si spravedlnost. Nekontaktuj-
te policii. Pokud tak učiníte, bude vše marné.
Když je Sherlock Holmes požádán, aby pro-
šetřil tento záhadný vzkaz, který obdržela 
Mary Morstanová, on ani Watson nečekají, že 
budou chyceni do desítky let staré pavučiny 
lží. Podaří se jim odhalit dávno pohřbený zlo-
čin a vyřešit záhadu čtyř podpisů?

VŠECHNA MOJE NEJ
Zapiš si všechno, co máš ráda!
Tento zápisník je k tomu jako stvořený. Jaké 
jsou tvé nejmilejší koníčky, aktivity, záliby 
nebo tajná přání? Co tě baví a v čem jsi dob-
rá? Vezmi tužku do ruky, odpovídej na otáz-
ky a odhal své srdce. Zábava začíná!

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR 
VAŘÍME S BERUŠKOU
ZAGTOON

Beruška zve ke společnému vaření! Teď se mů-
žeš i ty stát kuchyňskou superhrdinkou 
a všechny překvapit lahodnými pokrmy. Zá-
klad k posilnění na snídani, něco lehkého pro 
rodinu k obědu a pak překvapení pro kamará-
dy na večer, aby si všichni pochutnali a dobře 
se bavili. Pomůže ti 80 sladko-slaných receptů 
s jednoduchým návodem a s krásnými fotkami 
hotových jídel, na něž 
hned dostaneš chuť! I ty 
máš v sobě ukryté další 
já, které ostatní příjem-
ně překvapí!

DCERA HLUBIN
RICK RIORDAN

Oceán skrývá víc, než si umíme představit. 
Zjistí to i Ana Dakkarová, která v prvním roč-
níku námořní akademie objevuje ta nejúžas-
nější tajemství podvodního světa. Od prázd-
nin ji dělí už jen poslední víkendová zkouška 
na moři. Cestou na loď se ale odehraje tragé-
die a Ana s přáteli odhalí, že jejich akademie 
je už sto padesát let ve válce s konkurenční 
střední školou. Dokážou spolužáci čelit ne-
bezpečným nepřátelům, nebo se z nich stane 
krmení pro žraloky?

Věk: 6+, 225 x 255 mm, brož., 96 str.Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 320 str.

399,–31
9,–

Věk: 8+, 90 x 140 mm, brož., 48 str.Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 208 str.

269,–21
9,–

299,–239,–

299,–239,–

1818

249,–19
9,–

Také vyšlo:

SHERLOCK HOLMES 
STUDIE V ŠARLATOVÉ

Případ geniálního 
detektiva převyprávěný 

pro malé čtenáře.

Rozbouřené mořské 
dobrodružství od autora 

Percyho Jacksona.

Goodreads Choice 
Awards, 2021



FINISTA DŮM SNŮ
NATALJA ŠČERBA

Fini měla odmalička zvláštní schopnost – 
dokázala usnout na několik dní v kuse. Za-
tímco lidé v bdělém světě nechápali, co se 
s ní děje, Fini se se ocitala v Říši snů, kde 
mohla dělat zázraky. Jedné noci se ve spán-
ku přenesla na zvláštní oslavu: narozeniny 
Domu snů. Od té doby se její život převrátil 
vzhůru nohama! Podaří se Fini vzepřít moc-
ným vládcům Říše snů? Unikne z bezedné 
propasti? A dokáže najít to pravé kouzlo, 
které z ní udělá mistra magických snů?

Věk: 8+, 145 x 205 mm, brož., 184 str.

AMONG US
ZRÁDCE VE VESMÍRU
V je mladý astronaut na palubě hlídkové ves-
mírné lodi. Jeho rutinní pracovní náplň je na 
míle vzdálená byť jen náznaku nějakého dob-
rodružství. Návštěvy jídelny se střídají s kaž-
dodenními úkoly: kontrola elektrických roz-
vodů, seřízení dalekohledů, čištění kyslíko-
vých filtrů… Když se ale na lodi začnou jed-
notliví členové posádky měnit v mrtvoly, po-
hádková práce ve vesmíru se rychle změní 
v noční můru. Na palubě je zrádce, který chce 
posádku vybít do posledního!

499,–399,–

Věk: 11+, 160 x 230 mm, brož., 448 str.

ROBLOX 100% 
NEOFICIÁLNÍ 
VŠECHNO O HŘE 
(NOVÉ VYDÁNÍ)
Nenechte si opět ujít to nejzajímavější ze 
světa Robloxu! Tahle knížka obsahuje 
spoustu tipů a triků od autorů nejúspěšněj-
ších her.

Věk: 10+, 216 x 285 mm, váz., 72 str.

269,–21
9,–

19

299,–239,–

W.I.T.C.H. KOMIKS 4–6
Při boji dobra se zlem byla v Mezisvětě uvěz-
něna Taranee, jež vládne Ohni. Její čtyři ka-
marádky musí nejen vymyslet složitý plán 
pro její záchranu, který jim trošku zkompliku-
je životy, ale také překonat vlastní rozmíšky. 
Podaří se jim za pomoci všech živlů a Srdce 
Kondrakaru porazit lorda Cedrika a temné 
bytosti a Taranee zachránit?

Věk: 10+, 160 x 230 mm, brož., 184 str.

299,–239,–

Začátek nové série 
od autorky sérií Časodějové 

a Lunasterové



MINECRAFT 
STAVEBNÍ CHUŤOVKY
Naučte se, jak v Minecraftu navrhnout a postavit 
víc než 20 miniprojektů od hasičských letadel přes 
ponorky až po tajné bunkry a střelnice. Najdete tu 
dokonce i školu létání pro superhrdiny! Podrobné 
návody, různé stavitelské tipy a triky z této knihy 
vám pomohou při tvorbě ministaveb, kterými ne-
pochybně zapůsobíte na své přátele v úžasném 
světě Minecraftu!

UČTE SE S HUMOREM 
101 VTIPŮ ANGLIČTINA
BEATE STERN

Neexistuje vhodnější způsob, jak si zpříjemnit vý- 
uku cizího jazyka, než humor. Proto vám přinášíme 
101 anglických vtipů, díky nimž se nejen pobavíte, 
ale ještě získáte odlehčený pohled na anglický ja-
zyk a kulturu.
Gramatická pravidla a slovní zásobu si procvičíte 
pomocí úkolů a aktivit tří různých obtížností, takže 
kniha je vhodná pro začátečníky i mírně pokročilé.
Tak hurá na to, zábava začíná!

Věk: 8+, 148 x 210 mm, váz., 96 str.Věk: 10+, 143 x 180 mm, brož., 192 str.

269,–21
9,–

299,–239,–

229,–18
4,–

Také vyšlo:

UČTE SE S PŘÍBĚHY 
ANGLIČTINA NA 5 MINUT

STAR WARS 
VYVOLENÝ 
SVĚTLO POHASÍNÁ
Klonové války skončily. Anakin zradil řád 
Jedi a po souboji s bývalým mistrem Obi-
-Wanem je na Mustafaru ponechán napo-
spas smrti. Avšak císař potřebuje po svém 
boku věrného učedníka, aby podrobil gala-
xii své vůli…
Vader, uzavřen v kybernetické zbroji, jež ho 
udržuje při životě, nyní stojí před první 
zkouškou: než bude nosit rudou čepel, hod-
nou temného pána ze Sithu, musí získat kry-
stal z jediského meče. Teprve pak mu bude 
svěřen úkol nejvyšší důležitosti: pronásle-
dování posledních Jediů, již unikli Čistce…

STAR WARS 
MEZIGALAKTICKÁ 
VÝPRAVA
TIMOTHY ZAHN

Několik let před vypuknutím klonových vá-
lek chystá legendární mistr Jedi Jorus 
C‘baoth expedici, jejímž cílem je pátrat po 
inteligentním životě za hranicemi známé 
galaxie. Velkolepý projekt se do dějin Re-
publiky zapíše jako Mezigalaktická výpra-
va. Největší nebezpečí na výpravu čeká 
v Neznámých oblastech. Tam začíná nemi-
losrdný boj o přežití, v němž proti Meziga-
laktické výpravě stojí tajemný chisský voje-
vůdce Thrawn.

20

Věk: 12+, 130 x 200 mm, brož., 376 str.Věk: 12+, 170 x 260 mm, váz., 256 str.

599,–47
9,–

399,–31
9,–

Legendární výprava za hranice 
známé galaxie začíná!



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

365 pohádek do postýlky 359 Kč
Alea – dívka moře: Kouzlo Vodních panen (pro začínající čtenáře) 99 Kč
Alea – dívka moře: Písnička pro Gilfy – pro začínající čtenáře 184 Kč
Among Us: Zrádce ve vesmíru 239 Kč
Anna Kadabra – Úplňkový klub 199 Kč
Báječné experimenty na 15 minut 219 Kč
Bing – Čtyři roční období s Bingem 279 Kč
Byl jednou jeden člověk – Pravěk 239 Kč
Byl jednou jeden člověk – Starověký Řím 239 Kč
Byl jednou jeden člověk – Úrodná údolí a Egypt 239 Kč
Co se děje kolem nás? 159 Kč
Čarování s jehlou 279 Kč
Čteme s obrázky – Nejznámější přísloví 184 Kč
Čteme s radostí – Čáry, máry, kůň 159 Kč
Čteme sami – genetická metoda – Kouzelné pastelky 199 Kč
Čteme sami – Kouzelné pastelky 139 Kč
Dcera hlubin 319 Kč
Dějiny českých zemí – pro děti 219 Kč
Dětský ilustrovaný atlas – Česká republika 239 Kč
Diktáty a doplňovačky na doma i do školy pro 2. a 3. třídu ZŠ 159 Kč
Diktáty a doplňovačky na doma i do školy pro 4. a 5. třídu ZŠ 159 Kč
Doktor junior – Zdravověda do kapsy 154 Kč
Domov U Huňatých tlapek 219 Kč
Ema a její kouzelná ZOO – Neposedná surikata 159 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Rozpustilá panda 159 Kč
Ema a její kouzelná ZOO – Ztřeštěné slůně 159 Kč
Enola Holmesová – Mycroftova nebezpečná hra 279 Kč
Finista – Dům snů 399 Kč
Flora a Leo – Výprava do lesa 199 Kč
Fousodějova lesní škola – Poznáváme houby 279 Kč

Frigiel a Fluffy – dobrodruzi z Minecraftu: 
hon za pokladem 184 Kč

Griša – Světlo a stíny (brož.) 279 Kč
Holky, neděste se puberty 159 Kč
Hravý průvodce Českem I. 279 Kč
Hravý průvodce Českem II. 299 Kč
Hry do lesa a do přírody 159 Kč
Hvězdná obloha 399 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Kane 159 Kč
Jak kreslit domácí mazlíčky 219 Kč
Jak na kočku 219 Kč
Jak napálit rodiče 219 Kč
Jak udělat z rodičů opravdové superhvězdy 219 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Nebezpečí z hlubiny 139 Kč
Jasmína lovkyně záhad – Deník I. Zkamenělá zoo 279 Kč
Jasmína lovkyně záhad – Deník II. Tajemná kniha 279 Kč
Ježek Bodlinka 199 Kč
Julinka a její zvířátka – Přísně tajný plán 159 Kč
Kája a Bambuláček – Bambulková zábava 239 Kč
Klub Klikařů – Prokleté Velikonoce 239 Kč
Klub Tygrů – Bezhlavý jezdec 159 Kč
Klub Tygrů – Fantom Benátek 159 Kč
Klub Tygrů – Hodina černé magie 159 Kč
Kočičí dotek 199 Kč
Korálky z rybízu 239 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour – Vaříme s Beruškou 239 Kč
Kuba & Osvald 199 Kč
Kuba & Osvald – Tajemství lesních skřítků 239 Kč
Ledové království – Olaf se ptá PRAVDA nebo NE? 219 Kč
LEGO® City. Když můžu, pomůžu! 159 Kč
LEGO® Harry Potter™ Síla čarodějek 159 Kč
LEGO® ICONIC Narozeninová knížka 199 Kč
Lidové písničky s piánkem – Josef Lada 359 Kč
Luštění pro děti – Báječná zvířata 79 Kč
Luštění pro děti – Vtipy a srandičky 79 Kč
Luštění pro děti – Zajímavosti o České republice 74 Kč
Marvel – Gamora a Nebula. Sestry ve zbrani 279 Kč
Marvel Action – Avengers 4, Skutečná noční můra 199 Kč
Minecraft – Nová knížka na celý rok 239 Kč
Minecraft – Stavební chuťovky 239 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Věda 149 Kč
Moje první pohádky 199 Kč
Naprosto nezbytný zápisník 129 Kč
Neobyčejná zvířata – Mistři lovu 89 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Hladový vydrýsek 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Nalezená srnčata 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Nezbedný mýval 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Poraněný sokol 139 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Vystrašený zajíček 159 Kč
O statečném Tobiášovi 219 Kč
Peppa Pig – Čtyři roční období 239 Kč
Pleteme copánky – Účesy, které hravě zvládnou i tatínkové 199 Kč
Pojďme hrát divadlo! 149 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Divoká bouře 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný poník 184 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je naděje 184 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Princezny 149 Kč
Proč je na světě tolik bohů? 159 Kč

Proč se říká…? Vzít nohy na ramena – lidské tělo 
v úslovích 239 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Našlo se koťátko! 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený poník 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zachráněná sovička 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zapomenuté jehňátko 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Ztracený ježeček 159 Kč
Psí záchranářky – Štěně a Nová členka 199 Kč
Roblox 100% neoficiální – Všechno o hře. Nové vydání 219 Kč
S Lilly kolem světa – Vysněná Paříž 224 Kč
Sherlock Holmes – Podpis čtyř 219 Kč
Sherlock Holmes – Studie v šarlatové 199 Kč

Skutečné příběhy se šťastným koncem – 
Zachráněný koník 184 Kč

Star Wars – Mezigalaktická výprava 319 Kč
Star Wars – Vyvolený – Světlo pohasíná 479 Kč
Staré řecké báje a pověsti – pro děti 199 Kč
Strašidelná knihovna – Duch přichází v pět 159 Kč
Strašidelná knihovna – Duchové v kině 159 Kč
Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 159 Kč
Štěpka a Štístko – Záhada zmizelých štěňátek 219 Kč
Tajemství Pražského hradu 89 Kč
Testy pro kámošky 239 Kč
Tlapková patrola – Tlapky chrání zdraví 199 Kč
Učte se s humorem – 101 vtipů – angličtina 219 Kč
Učte se s příběhy – Angličtina na 5 minut 184 Kč
Velká encyklopedie s 3D obrázky – Super stroje 159 Kč
Velký zpěvník lidových písniček – Josef Lada 279 Kč
Veselé schovávačky s kouzelnou baterkou 129 Kč
Všechna moje nej 239 Kč
Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 219 Kč
Vyjmenovaná slova hrou 2 – Kvarteta 219 Kč
Výletník – Zápisník pro nadšené cestovatele 239 Kč
W.I.T.C.H. Komiks 4-6 239 Kč
Zábavná matematika a logika pro bystré děti 139 Kč
Zábavný vesmír 129 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Králíček Káťa 139 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Králíček Koko 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Pája 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 119 Kč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF JARO 
2023



Ka
ta

lo
g 

KK
F 

JA
RO

 2
02

3

20
00

00
00

02
30

7
Věk: 10+, 145 x 205 mm, brož., 168 str.

FRIGIEL A FLUFFY 
DOBRODRUZI 
Z MINECRAFTU: 
HON ZA POKLADEM
Frigiel z vesnice Lanniel právě oslavil 10. naro-
zeniny, cítí se ale dost osamoceně, protože 
jeho děda Ernald bývá často pryč. Většina 
dětí z vesnice v čele s Erikhem a Broghem si 
udržuje od Frigiela odstup. Jediná Ophélie 
a Fluffy jsou jeho věrnými přáteli. Během jed-
noho velkého honu za po-
kladem se snaží Frigiel, 
Ophélie a Fluffy porazit 
Erikha a jeho tým. Jakmile 
se ale ztratí Jenna, Erikho-
va sestra, všichni spojí 
síly, aby ji našli.

Věk: 10+, 216 x 286 mm, váz., 72 str.

MINECRAFT NOVÁ 
KNÍŽKA NA CELÝ ROK
Oficiální ročenka Minecraftu je na světě! Pojďte 
prozkoumat, co všechno se děje v hráčské komu-
nitě i přímo ve hře! Třeba nejoblíbenější vylepše-
ní, která přibyla během posledních updatů. Nebo 
různé návody na vytvoření vlastního moba či 
ovládání supermocných příkazových bloků.

Věk: 10+, 160 x 230 mm, brož., 64 str.Věk: 12+, 140 x 210 mm, brož., 376 str.

MARVEL GAMORA 
A NEBULA. 
SESTRY VE ZBRANI
MACKENZI LEE

Gamora míří na Torndune, kdysi živou plane-
tu, kde se pod povrchem těží crowmikit, 
vzácný zdroj energie. Neví, kdo ji poslal, zná 
jen svůj úkol: získat srdce planety. Gamora 
však netuší, že má v patách svou sestru Ne-
bulu.

MARVEL ACTION 
AVENGERS 4
SKUTEČNÁ NOČNÍ MŮRA

V dalším napínavém komiksu je totální 
zmatek! Kdo ještě patří mezi Avengers 
a koho ovládá A.I.M.? A co když je to 
všechno jenom sen?

249,–19
9,–

349,–279,–

299,–239,–

KA
TA

LO
G

 K
KF

 J
A

RO
 2

02
3

229,–18
4,

–

Najdou k sobě dcery 
mocného Thanose cestu?


